Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального

образования «Сергиевское сельское

поселение»

Урысык Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ

къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2014 г.    № 31     с. Сергиевское

О протесте прокурора Гиагинского района на постановление главы МО

«Сергиевское сельское поселение» № 35 от 21.03.2013 года «Об утверждении

Положения «О порядке ведения Реестра закупок товаров, осуществляемых без

заключения контрактов».

Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района от 11.04.2014 г. № 86-02-14 на

постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 35 от 21.03.2013
года «Об утверждении Положения «О порядке ведения Реестра закупок товаров,
осуществляемых без заключения контрактов».

Постановляет:

1. Протест прокурора  на постановление главы МО «Сергиевское сельское
поселение» № 35 от 21.03.2013 года «О порядке ведения Реестра закупок товаров,
осуществляемых без заключения контрактов» удовлетворить;
2. Внести в приложение к Постановлению главы МО «Сергиевское сельское

поселение» № 35 от 21.03.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке

ведения Реестра закупок товаров, осуществляемых без заключения контрактов»

следующие изменения:

2.1. Пункт 1.1 читать в следующей редакции: Настоящий Порядок ведения

реестров закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов

(далее - Порядок) разработан в соответствии со ст. 73 Бюджетным кодексом

Российской Федерации и определяет порядок и форму ведения реестров закупок

товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд

муниципального образования «Сергиевское сельское поселение, осуществленных

без заключения муниципальных контрактов (далее - реестр закупок).

2.2. Пункт 1.2.2. отменить;

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                                  В.Н. Шульцев